
UCHWAŁA NR Ż
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 stycznia 2023 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Mieleckiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy

Na podstawie art 228 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634zpóźn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XLVII1/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu mieleckiego:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu,

2) Dom Pomocy Społecznej im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu,

3) Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu,

4) Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu,

5) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu,

6) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mielcu,

7) Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego,

8) Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu,

9) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu,

10) II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu,

11) Zespól Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu,

12) Zespół Szkół im. prof. Janusza Groszkowskiego w Mielcu,

13) Zespół Szkół Technicznych w Mielcu,

14) Zespół Szkól Ekonomicznych im. bl. ks. Romana Sitki w Mielcu,

15) Powiatowy Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu,

16) Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Mielcu,

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Upoważnienie określone w§ 1 nie może przekroczyć limitów określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały.

Id: B90E2E28-FC96-40A6-AE8E-97731CFCF025. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.......

Wice starosta

Andrzej Bryła...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski....

Członek Zarządu

Bogusław Peret.............

Id: B90E2E28-FC96-40A6-AE8E-97731CFCF025. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Limit do zaciągania 
zobowiązań

1 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu 1 500 000,00
2 Dom Pomocy Społecznej im, ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu 3 000 000,00
3 Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu 15 000 000,00
4 Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu 1 000 000,00
5 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00
6 Powiatowy inspektorat Nadzoru Budowlanego 200 000,00
7 Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego 300 000,00
8 Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu 300 000,00
9 I Liceum Ogólnokształcące im, Stanisława Konarskiego w Mielcu 300 000,00
10 11 Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 300 000,00
11 Zespól Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu 300 000,00
12 Zespól Szkół im, prof. Janusza Graszkowskiego w Mielcu 450 000,00
13 Zespól Szkół Technicznych w Mielcu 450 000,00
14 Zespół Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu 300 000,00
15 Powiatowy Zespól Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu 300 000,00
16 Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Mielcu 300 000,00

Razem: 25 000 000,00

Id: B90E2E28-FC96-40A6-AE8E-97731CFCF025. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Możliwość upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy uregulowana 

została w art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Rada Powiatu Mieleckiego korzystając z powyższego uprawnienia, w § 5 Uchwały Nr XLVI11/421/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawne wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Mieleckiego upoważniła Zarząd Powiatu Mieleckiego do przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań.

W celu prawidłowej realizacji zadań przez poszczególne jednostki organizacyjne objęte budżetem Powiatu 

Mieleckiego konieczne jest skorzystanie przez Zarząd z upoważnienia uzyskanego od Rady Powiatu 

Mieleckiego i udzielenie stosownych upoważnień poszczególnym kierownikom. Wydatki budżetowe 

wygasają bowiem z końcem roku, natomiast dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania jednostek konieczne 

jest zaciąganie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy. Niniejsza uchwala umożliwi kierownikom 

jednostek organizacyjnych na zaciąganie takich zobowiązań.

Id: B90E2E28-FC96-40A6-AE8E-9773ICFCF025. Uchwalony Strona i


